
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2022.gada 14.septembrī                                                 Nr.21/2022 

 

Sēde sasaukta 2022. gada 14.septembrī plkst.09:00 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, 

Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Raimonds Kalniņš, Aiva Aparjode, Toms 

Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Mārtiņš Kišuro (neierašanās iemesls nav zināms) 

Oksana Vanaga (neierašanās iemesls nav zināms) 

Raivo Jēkabsons (neierašanās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par aizņēmuma summas palielinājumu  Valsts kasē projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, 

energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanai  

2. Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātājā 3. projektu konkursā un konkursa 

mērķprogrammās  

 

§1 

Par aizņēmuma summas palielinājumu  Valsts kasē projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, 

Saulkrastos, energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanai 

 

Ziņo N.Līcis 

Izsakās: Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Petruševica, Normunds Līcis, Guntis Liepiņš. 

 

Lai nodrošinātu Saulkrastu novada pašvaldības projekta “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2 

 

energoefektivitātes uzlabošana" finansēšanu, 2022. gada 13. jūlijā tika pieņemts Saulkrastu novada 

domes lēmums Nr. 573 “Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, 

Saulkrastos, energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanai un projekta līdzfinansējuma 

nodrošināšanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem” saskaņā ar kuru tika nolemts pieprasīt 

aizņēmumu Valsts kasē 459 499 EUR apmērā un nodrošināt projekta neattiecināmo izmaksu 

segšanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

2022. gada 17. augustā saņemta būvprojekta izstrādātāja SIA “Būvdizains” vēstule, kurā 

norādīts, ka uzņēmums nav gatavs sniegt autoruzraudzības pakalpojumu saskaņā ar 2018. gada 6. 

janvāra līguma Nr. 5.2./Li014 noteikumiem un ir gatavs nodrošināt autoruzraudzības pakalpojumu 

par kopējo summu 6800 EUR bez PVN. Ņemot vērā autoruzraudzības pakalpojuma izmaksu 

pieaugumu, nepieciešams palielināt aizņēmuma apmēru Valsts kasē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, likuma 

“Par valsts budžetu 2022. gadam” 10. panta otrās daļas 1. punktu un Ministru kabineta 10.12.2019. 

noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, tehnisku iemeslu dēļ deputāts G.Liepiņš balsoja 

mutiski, 

 

NOLEMJ:  

1. Projekta “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, Energoefektivitātes uzlabošana” īstenošanai ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē uz 25 gadiem 464 702  EUR apmērā, ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi un atlikto pamatsummas maksu līdz 01.01.2023., aizdevuma atmaksu 

garantējot ar pašvaldības budžetu. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi - pašvaldības izpilddirektors. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.663 protokola pielikumā. 

 

§2 

Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātājā 3. projektu konkursā un konkursa 

mērķprogrammās 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Saulkrastu novada kultūras centra vadītāja Arta Skudrēna, Ervīns Grāvītis, Normunds 

Līcis, Toms Turlajs, Māris Iekļavs. 

 

Valsts kultūrkapitāla fonds ir izsludinājis 3. projekta konkursa kārtu no 2022. gada 30. 

augusta līdz 23. septembrim. Projektu konkursu mērķi ir veicināt kultūras atjaunotnes un mākslas 

jaunrades procesu, finansēt fizisko un juridisko personu jaunrades un pētniecības projektus 

kultūras jomā, sekmēt jaunradīto kultūras vērtību izplatīšanu, to pieejamību plašai sabiedrībai. 

Maksimālais projekta īstenošanas beigutermiņš 2023.gada 31.decembris. 

Lai sekmētu un attīstītu kultūras norises Saulkrastu novadā, Saulkrastu novada kultūras 

centrs ir iecerējis pieteikt trīs projektus- “Neibādei 200”, “Sējas muižas arhitektūras vizuālās 

rekonstrukcijas stends” un “Pieminekļa Neibādes dibinātājam restaurācija”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 15 panta pirmās daļas 5.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 



3 

 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, tehnisku iemeslu dēļ deputāts G.Liepiņš balsoja 

mutiski, 

 

NOLEMJ:  

1. Pieteikt un apstiprināt projektu “Neibādei 200”, kopējās izmaksas 9500 EUR, no kuriem 

4500 EUR Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums un pašvaldības līdzfinansējums 5000 

EUR; 

2. Pieteikt un apstiprināt projektu “Sējas muižas arhitektūras vizuālās rekonstrukcijas stends”, 

kopējās izmaksas 4200 EUR, no kuriem 2200 EUR Valsts kultūrkapitāla fonda 

finansējums un pašvaldības līdzfinansējums 2000 EUR; 

3. Pieteikt un apstiprināt projektu “Pieminekļa Neibādes dibinātājam restaurācija”, kopējās 

izmaksas 17000EUR, no kuriem 7000 EUR Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums un 

pašvaldības līdzfinansējums 10000 EUR; 

4. Uzdot Saulkrastu novada kultūras centram sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu līdz 

2022. gada 23. septembrim finansējuma pieprasīšanai. 

5. Atbildīgais per lēmuma izpildi- pašvaldības izpilddirektore. 

 

Lēmums Nr.664 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:22 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 14.09.2022. 

 


